
Uchwała Nr IV/32/ 2007

Rady Gminy Gniewino

z dnia 19 stycznia 2007 r.

w sprawie zmiany treści Regulaminu Straży Gminnej w Gniewinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 2 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. z 1997r. Nr 123, poz.779 z późn. zm.)

 

RADA GMINY GNIEWINO

uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr 216/XXXVIII/2005 Rady Gminy Gniewino z dnia 11.02.2005r.,
stanowiącym Regulamin Straży Gminnej w Gniewinie § 11 otrzymuje brzmienie:

„1. Obsadę etatową Straży Gminnej ustala Wójt; nie może być ona mniejsza niż trzy etaty.
Dopuszcza się okresowo obsadę Straży w liczbie dwóch etatów.

2. W skład struktury organizacyjnej Straży wchodzą następujące stanowiska:

1)     Komendant,

2)     strażnik,

3)     pracownik administracyjny.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

(-) Maria Korkosz



Uzasadnienie:

W dniach  16-17.10.2006r.  funkcjonariusze  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Gdańsku
przeprowadzili  kontrolę  kompleksową  Straży  Gminnej  w  Gniewinie  z  siedzibą  w  Kostkowie.
Protokół  pokontrolny  zawiera  zalecenie  nr  3  o  brzmieniu:  „Dokonać  stosownych  zmian  w
Regulaminie  Straży  Gminnej  w  Gniewinie  celem  określenia  szczegółowej  struktury
organizacyjnej.” 

Uchwała niniejsza wprowadza zmiany Regulaminu Straży Gminnej w Gniewinie, zgodne z
przytoczonym zaleceniem pokontrolnym.


